特許第6370051号

叡山学院法儀聲明部 監修

洋楽の音階と聲明の十二律が融合

せいよう

中央黄色のスライドバーを七調子にあわせるだけで、
その調子の五音・七聲と十二律が一目瞭然

持ち運び簡単
単３乾電池６本で
操作可能

これがあれば出したい音がすぐ分かる
聲明が初めてのかたもこれがあれば安心

購　入　申　込　書
※切り取らずこのまま FAX して下さい    FAX 077-578-0143

申込日　　　　　年　　月　　日

〒

叡山学院　宛

下記の通り、「遙聲キーボードⅢ」「聲明十二律羅針盤」の購入を申込みます。

商　品　名 備　考単価 (税込 ) 数量 合計

総　合　計

遙聲キーボードⅢ ￥11,000

申込者名

　住　所

フ　リ　ガ　ナ

フ　リ　ガ　ナ

教区
寺院名

教区
寺

院

電話番号 領収書宛名
（寺院名と同じ場合は同上とお書き下さい）

都  道

府  県

(AC 電源アダプター付属）

※送料・手数料は注文者のご負担頂きますようお願い致します

お問い合わせ先：叡山学院〒520-0113 滋賀県大津市坂本4-9-1　TEL：077-578-0029

十二律羅針盤

十二律羅針盤 ￥500